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Årets motto: "Leave a Lasting Legacy"  

 av IIW president 2017/18   Dr Kapila Gupta  
I 

Månadsbrev 7 2017/18 

 

Kallelse   Välkommen till klubbmöte på Sölvesborgs Sparbank onsdagen den 17 

  januari kl 19.00. Skjuts ordnas från Bromölla. Bjud gärna med väninnor, 

  som är intresserade av vårt intressanta program, nyfikna på Inner Wheel 

  eller några som  som vill uppleva hur trevligt vi har det.  
 

Program  Sweden Rocks historia, Sofia Lindqvist Lacinai 
 

Avanmälan Till klubbmästare Lotta Persson, 0705-84 13 50 eller a-c.p@hotmail.com 

eller vice klubbmästare Ingrid Friman, 0708-41 48 69 eller 

ingridfriman00@hotmail.com senast måndag 15 december kl 12.00. Går 

bra med SMS, e-post eller telefon. OBS. Kontant betalning, 100 kronor 

för mat och 20 kr/glas vin.  
 

Distriktsmöte Distriktsmöte i Hässleholm den 3 mars. Sista dagen för anmälan är den 

20 februari. Motioner, frågor och förslag som ska behandlas på 

Distriktsmötet i Hässleholm, ska vara DP Ruth Brunner tillhanda senast 

20 februari.  
 
Lotteri  Lotteriet fortsätter och vi tar tacksamt emot vinster.  
 

 

Nästa styrelsemöte  Nästkommande styrelsemöte hos Britt Gars Petersson 11 januari kl 

18.30. 
 

  Hjärtliga IW-hälsningar  
   

  Eva Götesson/sekretare 
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Protokoll  fört vid klubbmöte på Slottet 2017-12-13 
 

- President Gunilla öppnar dagens möte med att tända vänskapens ljus. Hon hälsar samtliga välkomna 

och speciellt till vår gäst Karin Widesjö. 
-  Föregående mötes protokoll och årsmötesprotokoll godkändes. 
 

Vid protokollet 
 

Eva Götesson/sekreterare 

 

Referat från klubbmöte på Slottet 2017-12-13 
 

Vi var cirka 20 IW:are som samlades denna kväll för julfest på Slottet. Vi 

bjöds på traditionsenlig kalkon. När vi hade klarat av kalkonen med olika 

tillbehör var det dags för vår föredragshållare, Pella Karlsson, från Pellas 

blommor, som visade hur man gör julgrupper. Pella visade tre olika varianter, 

allt från små till stora grupper. Hon visade också på olika förslag till 

dekorationer. Det var med stort intresse, som vi följde hennes vana fingrar när 

hon gjorde de tre olika grupperna. Hon förklarade noga hur vi kunde göra 

dessa på egen hand. Det var mycket uppskattade arrangemang, som sedan 

auktionerades ut till tre lyckliga köpare. Presidenten fick denna dag gå ifrån 

traditionen med att överlämna en ros som tack för fördraget utan det blev i 

stället en annan liten gåva.  

 
Därefter följde julklappsutdelning, där alla skrivit kluriga och underfundiga verser, ibland med hjälp 

av lite nödrim. Alla julklappar bytte ägare och nu hade alla en liten present med sig hem. Som om det 

inte var nog med detta följde sedan lottdragning och ett stort antal kunde gå hem med ytterligare en 

liten extra vinst utöver julklappen.  
 


